prova de vídeo. A Defesa do Volta Redonda apresentou prova 
documental. Sendo ambas as provas aceitas pela Relatora. 
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$ 100,00(cem 
reais) por minuto, sendo 15(quinze) minutos de atraso, totalizando R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206 
CBJD. 
Por unanimidade de votos, absolvido o 2º denunciado, quanto às 
imputações dos arts. 191 III, 211 do CBJD e art. 14 § 6º do 
Regulamento Geral das Competições. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 3º denunciado, em 01(uma)

[...]

Representante legal do denunciado: Defesa ausente.  
Auditor Relator: Dr. Fabricio M. R. de Almeida 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado, em R$ 
110,00 (cento e dez reais) por minuto de atraso, sendo 15(quinze) 
minutos, totalizando R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais), 
quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 
Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data da publicação. 

9) Processo: nº 886/2012 
Denunciado: Liga Desportiva de Itaguaí (associação) 
Tipificação: Art. 203 do CBJD